
 

Politechnika Warszawska 
ZASTĘPCA KANCLERZA DS. DZIAŁALNOŚCI PODSTAWOWEJ 
dr inż. Rafał Ruzik 

 
 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6345 
e-mail:  
kanclerz.podst 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

Warszawa, 21.05.2024 

ZP.D.AF.7.2024 L.dz.: DLiZ.261.1.2024 

 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn.: Zakup i dostawa łóżek, krzeseł i materacy dla Zespołu Domów 

Studenckich Politechniki Warszawskiej cz. 1 łóżka (stelaże do materacy); cz. 2 materace; cz. 3 krzesła, 

numer referencyjny: ZP.D.AF.7.2024 

 

 

Zamawiający – Politechnika Warszawska, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia treść zapytań 

postawionych przez Wykonawców wraz z udzielonymi wyjaśnieniami oraz działając na podstawie art. 

286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Pytanie 1 

Czy dopuszczają Państwo zakup krzeseł w kolorze czarnym. Mamy potrzebną ilość dostępną od ręki 

magazynie. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza krzesła w kolorze czarnym. 

 

Pytanie 2 

Czy dopuszczacie Państwo zakup krzeseł typu ISO w kolorze czarnym - jak na załączonym zdjęciu? 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

Politechnika Warszawska 
ZASTĘPCA KANCLERZA DS. DZIAŁALNOŚCI PODSTAWOWEJ 
dr inż. Rafał Ruzik 

 
 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6345 
e-mail:  
kanclerz.podst 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza krzesła typu ISO w kolorze czarnym. Zamawiający modyfikuje treść 

Załącznika nr 2C do SWZ  (tabela, wiersz  4) nadając mu brzmienie: Miska siedziska i oparcie 

tapicerowane, kolorystyka – ciemnoszare lub czarne. Zamawiający dopuszcza krzesła typu ISO.  

 

 

Pytanie 3 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby łóżka posiadały certyfikat na zgodność 

z normą PN-EN 747-1+A1:2015-08 określającą wymagania dotyczące bezpieczeństwa, wytrzymałości 

i trwałości łóżek piętrowych i łóżek wysokich. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że wymaga, aby łóżka posiadały certyfikat na zgodność z normą PN-EN 747-

1+A1:2015-08 lub równoważną. Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ  dodając 

wiersz 17 w tabeli dotyczącej pozycji 2: łóżko dwuosobowe metalowe piętrowe i nadaje mu 

brzmienie: Certyfikat zgodności z normą PN-EN 747-1+A1:2015-08 lub równoważną. 

 

 

Pytanie 4 

W formularzu ofertowym przy zadaniu nr 2 Zamawiający określa ilość materacy o szerokości 90 cm na 

555 szt, o szerokości 80 cm na 130 szt, a materacy o szerokości 70 cm na 80 szt. W specyfikacji 

technicznej stanowiącej załącznik nr 2B ilości w poszczególnych rozmiarach są inne tj. materac 

o szerokości 90 cm - 570 szt, zaś materac o szerokości 70 cm - 80 szt. 

Które wartości są właściwe? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje  formularz oferty w pkt 5.2. Część 2 - Zakup i dostawa materacy dla Zespołu 

Domów Studenckich Politechniki Warszawskiej nadając mu brzmienie: 

- Materac do łóżka  – typ 1 (90x200) - 570 szt.  

- Materac do łóżka  – typ 3 (70x200) - 60 szt.  

 

 

Pytanie 5 

Wskazane przez Zamawiającego parametry tkaniny dotyczące pokrowca, wskazują na produkt który 

przy tej częstotliwości użyć materacu zostanie szybko wyeksploatowany. W związku z tym wnosimy 

prośbę o dopuszczenie materiału z tkaniny żakardowej czarnej 180 g/m2 100% poliester. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza materiał z tkaniny żakardowej czarnej 180 g/m2 100% poliester. 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2B do SWZ  (tabela, wiersz  2) nadając mu brzmienie:  

Materac w zdejmowanym pokrowcu zapinanym na zamek wykonanym z materiału (min. 60% 

bawełna) o gęstości min. 170 g/m2 w kolorze ciemnoszarym lub czarnym. Zamawiający dopuszcza 

materiał z tkaniny żakardowej czarnej 180g/m2 100% poliester. 

 

 

 



 

Politechnika Warszawska 
ZASTĘPCA KANCLERZA DS. DZIAŁALNOŚCI PODSTAWOWEJ 
dr inż. Rafał Ruzik 

 
 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6345 
e-mail:  
kanclerz.podst 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

W związku z wpłynięciem od Wykonawców wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków 

zamówienia (SWZ), Zamawiający - Politechnika Warszawska, działając na podstawie art. 284 ust. 3 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przedłuża termin składania ofert do 

dnia 27.05.2024 r. do godz. 10:00. W związku ze zmianą terminu składania ofert Zamawiający działając 

na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, w związku z art. 266 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ: 

 

Przed zmianą: 

Rozdział 11 - Termin związania ofertą pkt 1. 

1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni t.j. do dnia 21.06.2024 r. 

Rozdział 12 -Termin składania i otwarcia ofert pkt. 1 i 2. 

1. Ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami i dokumentami sporządzonymi zgodnie z treścią  

Rozdziału 9 przekazuje się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/915349  korzystając z „Formularza złożenia oferty  

lub wniosku” do dnia 23.05.2024 r. do godziny 10:00. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.05.2024 r. o godzinie 10:15. 

Po zmianie: 

Rozdział 11 - Termin związania ofertą pkt 1. 

1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni t.j. do dnia 25.06.2024 r. 

Rozdział 12 -Termin składania i otwarcia ofert pkt. 1 i 2. 

1. Ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami i dokumentami sporządzonymi zgodnie z treścią  

Rozdziału 9 przekazuje się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/915349 korzystając z „Formularza złożenia oferty  

lub wniosku” do dnia 27.05.2024 r. do godziny 10:00. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.05.2024 r. o godzinie 10:15 

 

 

 

 

 

 

dr inż. Rafał Ruzik 

 

     

https://platformazakupowa.pl/transakcja/915349
https://platformazakupowa.pl/transakcja/915349

